Protocollo 0003881/2022 del 09/09/2022

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003AT0909220144

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

Graduatoria di istituto
Anno di riferimento:

2022/23

Data e ora:

13/09/2022 - 08.00

Lingua:

Italiano

Profilo:

AT - ASSISTENTE TECNICO
Area professionale:

AROS8 - FISICA

Scuola graduatoria:
MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Data e ora invio comunicazione:
09/09/2022 - 13.44

Data e ora termine risposta:

12/09/2022 - 08.00
DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:

V. BACHELET
Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65
Comune:
ABBIATEGRASSO
Provincia:

MI

Email istituzionale:
MIIS003003@istruzione.it
Pec:

miis003003@pec.istruzione.it
CONTENUTO EMAIL

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos. Nome e Cognome Fascia Invio email Stato
101 CATERINA BARILLA' 3 Sl


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
Protocollo 0003881/2022 del 09/09/2022


Pos.

103

104

106

112

115

116

117

121

122

124

126

127

129

130

132

133

134

135

136

137

138

140

141

142

143

Nome e Cognome

DOMENICO GIUSEPPE VARACALLI

DOMENICO AIELLO

ENRICO GRASSO

CESARIO GUARINO

MARCO MORRA

ANGELA TRIMBOLI

FELICE ATTIANESE

ANTONIO CASALARO

ROSA CRAPAROTTA

FRANCESCA D'ALESSANDRO

CHIARA LAGANA'

DANIELE CINELLI

NICKI SISSA

FERNANDA PETRELLI

MARIANGELA DONISI

ANDREA SCALA

ANTONIO NUNZIATA

MARIA ROSARIA AVELLINO

SAMUELE MASSARA

EMANUELA BRIGUGLIO

ALESSANDRO FIAMMA

ROBERTO CORRADO

MARIA ALESSIA CALANNI-MACCHIO

ANDREA GIANPAOLO VAZZANA

CARLA CATERINO

Fascia
3

3

Invio email
Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0

Pos.

144

145

146

147

148

149

150

151

155

156

158

160

162

164

165

168

169

171

172

174

175

176

181

183

185

Nome e Cognome
ANGELA BONGIORNO

MARIA ACQUESTA
GIOVANNA ANTIDA AIELLO
ORAZIO ZAPPALA

LUIGI FRISCO-D'AGOSTINO
ENRICA BONGIORNO

MARCO SARDELLA

VIVIANA SICLARI

GIOVANNI COSTANTINO
PAOLA FIDONE

GIOVANNI ANTONINO MUSUMECI
MARIO AMATOBENE
MICHELA ILENIA AMBROSINO
VITO GIUSEPPE SACCHETTI
CIRIACO ALBERTO BELMONTE
SEBASTIANO LO CONTE
MARIANNA PASTORE
MELANIA LEO

ENRICO VILLANACCI
MARIANGELA SABATO
CECILIA MORAMARCO
SALVATORE VITIELLO
SALVATORE SANTULLO
MARIA GRAZIA URSINO

ANNALISA FIERAMOSCA

Fascia
3

3

Invio email
Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0

Pos.

186

188

190

191

192

193

194

195

196

197

199

200

201

Nome e Cognome

GIULIO FORMICA

LAURA ARPAIA

CARMEN MORANA

GIORGIA SCHILLACI

ANTONIO GEMMA

DANIELE LA PAGLIA

FEDERICA GIORGI

GIULIA FRAGAPANE

GIUSEPPE SANCETTA

MATTIA INGLESE

ANTONIO CRESCENZO

GIUSEPPINA LANERI

SALVATORE BROGNA

Fascia
3

3

Invio email
Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/prct-convocazioni-supplenze-ata-web/convocazioni/gi/archivio/dettaglioConvocazioni?id=617446#0

