

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003AT0909220144

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

Graduatoria di istituto

Anno di riferimento:

2022/23

Data e ora:

13/09/2022 - 08.00

Lingua:

Italiano

Profilo:

AT - ASSISTENTE TECNICO

Area professionale:

AR08 - FISICA

Scuola graduatoria:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Data e ora invio comunicazione:

09/09/2022 - 13.44

Data e ora termine risposta:

12/09/2022 - 08.00

DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65

Comune:

ABBIATEGRASSO

Provincia:

MI

Email istituzionale:

MIIS003003@istruzione.it

Pec:

miis003003@pec.istruzione.it

[CONTENUTO EMAIL](#)

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
101	CATERINA BARILLA'	3	SI	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
103	DOMENICO GIUSEPPE VARACALLI	3	SI	-
104	DOMENICO AIELLO	3	SI	-
106	ENRICO GRASSO	3	SI	-
112	CESARIO GUARINO	3	SI	-
115	MARCO MORRA	3	SI	-
116	ANGELA TRIMBOLI	3	SI	-
117	FELICE ATTIANESE	3	SI	-
121	ANTONIO CASALARO	3	SI	-
122	ROSA CRAPAROTTA	3	SI	-
124	FRANCESCA D'ALESSANDRO	3	SI	Si Presenta
126	CHIARA LAGANA'	3	SI	-
127	DANIELE CINELLI	3	SI	-
129	NICKI SISSA	3	SI	-
130	FERNANDA PETRELLI	3	SI	-
132	MARIANGELA DONISI	3	SI	-
133	ANDREA SCALA	3	SI	-
134	ANTONIO NUNZIATA	3	SI	-
135	MARIA ROSARIA AVELLINO	3	SI	-
136	SAMUELE MASSARA	3	SI	-
137	EMANUELA BRIGUGLIO	3	SI	-
138	ALESSANDRO FIAMMA	3	SI	-
140	ROBERTO CORRADO	3	SI	-
141	MARIA ALESSIA CALANNI-MACCHIO	3	SI	-
142	ANDREA GIANPAOLO VAZZANA	3	SI	-
143	CARLA CATERINO	3	SI	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
144	ANGELA BONGIORNO	3	SI	-
145	MARIA ACQUESTA	3	SI	-
146	GIOVANNA ANTIDA AIELLO	3	SI	-
147	ORAZIO ZAPPALÀ	3	SI	-
148	LUIGI FRISCO-D'AGOSTINO	3	SI	-
149	ENRICA BONGIORNO	3	SI	-
150	MARCO SARDELLA	3	SI	-
151	VIVIANA SICLARI	3	SI	-
155	GIOVANNI COSTANTINO	3	SI	-
156	PAOLA FIDONE	3	SI	-
158	GIOVANNI ANTONINO MUSUMECI	3	SI	-
160	MARIO AMATOBENE	3	SI	-
162	MICHELA ILENIA AMBROSINO	3	SI	-
164	VITO GIUSEPPE SACCHETTI	3	SI	-
165	CIRIACO ALBERTO BELMONTE	3	SI	-
168	SEBASTIANO LO CONTE	3	SI	-
169	MARIANNA PASTORE	3	SI	-
171	MELANIA LEO	3	SI	-
172	ENRICO VILLANACCI	3	SI	-
174	MARIANGELA SABATO	3	SI	-
175	CECILIA MORAMARCO	3	SI	-
176	SALVATORE VITIELLO	3	SI	-
181	SALVATORE SANTULLO	3	SI	-
183	MARIA GRAZIA URSINO	3	SI	-
185	ANNALISA FIERAMOSCA	3	SI	-

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
186	GIULIO FORMICA	3	SI	-
188	LAURA ARPAIA	3	SI	-
190	CARMEN MORANA	3	SI	-
191	GIORGIA SCHILLACI	3	SI	-
192	ANTONIO GEMMA	3	SI	-
193	DANIELE LA PAGLIA	3	SI	-
194	FEDERICA GIORGI	3	SI	-
195	GIULIA FRAGAPANE	3	SI	-
196	GIUSEPPE SANSETTA	3	SI	-
197	MATTIA INGLESE	3	SI	-
199	ANTONIO CRESCENZO	3	SI	-
200	GIUSEPPINA LANERI	3	SI	-
201	SALVATORE BROGNA	3	SI	-